
Bestyrelsesmøde 23. maj 2011 hos NC, Toftlund 

 

DAGSORDEN: 

1: Godkendelse af referat fra sidste møde 

2: Meddelelser /orientering fra formanden, herunder skrivelser tilgået foreningen 

3: Meddelelser / orientering fra kasserer 

4: Meddelelser / orientering fra veje og sti udvalg 

5: Meddelelser / orientering fra udvalg fra grøfter, stemmeværk og posthus 

6. Generalforsamling 

7. Evt. 

  

Ad 1:  

Referatet godkendt 

 

Ad 2: 

HJ gennemgik svaret  fra kommunen vedr. Lokalplansændring i forbindelse med valgfrihed mellem 

græstrørv og tagpap med listedækning blev drøftet. Bestyrelsen besluttede at se tiden an, inden vi 

laver en ny lokalplan, da kommunen regner med, at en Lokalplansændring vil koste ca 100.000 kr. I 

kommunens skrivelse står, at indtil den nye lokalplan er udarbejdet, vil der efter konkret vurdering 

gives dispensation til Tagpap. Se svarkrivelsen under punktet Tagbeklædning. 

 

Affaldsordning - igloerne tømmes hver 8. uge om vinteren og hver 4. om sommeren. Kommunen er 

godt tilfreds med brugernes sortering. Hvis der er kapacitetsproblemer så kontaktes Tønder 

forsyning. 

 

Kloakering. Tidspunket for kloakering af Bolilmark er ikke endeligt fastlagt. Bestyrelsen foreslår, at 

man indtil da søger kommunen om dispensation vedr kloakering ved udvidelser/renovering af 

sommerhuse. 

 

Ad 3.  

BS fremlagde årsregnskabet 1. maj 2010 til 30. april 2011. Resultatet blev et lille overskud på 1800 

kr. 

Bestyrelsen blev enig om at fremlægge et driftsbudget for 2011 / 2011 på et plus på 8000 kr.  

Indestående på bankkonti er 387 tkr. 

 

Ad 4. 

NC er godt tilfreds med den nye kommunale vejordning vedr. Ringvejen til ca 40.000 inkl moms pr 

år, som lige er trådt i kraft.  

Biveje får  en gang grung og afretning dette forår. Der lægges lidt ekstra grus på oplagspldsen til rep. 

af huller. 

 

Ad 5. 

Mp - intet nyt siden sidst. 

 

Ad 6.  

Lørdag den 18. juni kl. 15.00På Hotel Kommandørgården, Havnebyvej 201, Rømø 

 

Ad 7.  

Intet at bemærke 


